- 6 Fer. 6. *alb.* Oct. S. Joan. Ap. *dup.* com. oct. Ss. Innoc. *Cr.* Pf. Ap. = In Vp. com. seq. *ut in 1 Vp. f.*
- 4 Sab. *rub.* Oct. Ss. Innoc. *dup.* *ut pr. loco.* Omitt. 9. R. Ms. cum *Gl.* Gradual. cum 2. *Allel. et y. seq.* Omit. Tract. sine *Cr.* Pf. *Nat.* = In Vp. com. Vig. Epiph. et S. Telesph. P. M.
- 5 Dom. ✕ (*vacat.*) Vig. Epiph. *alb. sem.* *ut in Circumc. et pr. loco.* com. S. Telesph. = *sine suff. nec preces.* In Ms. *Gl. Cr.* Pf. *Nat.* t. (Ex. C.) pro re gravi in tota oct. *cràs excep.* Vp. *alb.* seq. t. = Fin. Hym. *Qui apparuisti gentibus.*
- 9 Ad añam. fin. B. M. V. non genuf. à 2. Vp. Sab. usq. ad crepuse. vespert. fer. 2. quod observat. in Sab. Quadrag. licèt ante merid. persolvant. = *Cràs prohibet. Ms. in orator. privat.*
- 6 Fer. 2. ✕ (I. P.) Epiph. Dñi. *dup.* 1. *Cl. cum. oct.* Ad Matut. dictis *Pater. Ave et Credo,* Hebdom. signans seipsum, cum aliis de choro, incipit *cum cantu añam. Afferte etc. ut pr. loc. y.* Pr. *Qui apparuisti hodie,* et per tot. oct. (Rl. C.) *Cr.* Pf. et Comm. pr. per tot. oct. (Ex. C. P. et V. S.) = Cum 2. Vp.
- Cràs mane aperiunt. Nuptiæ.*
- 7 Fer. 3. *alb.* De 2. die oct. *sem.* Matut cum *Dñe. labia etc.* In 3. N. añam. *Homo.* et Ps. *Fundamenta.* ll. et añam. ad Cantica pr. *relig.*

- ut heri.* In Ms. 2. or. *Deus qui.* 3. *Eccle.* (Ex C. in reliq. oct.) = Cum 2. Vp.
- 8 Fer. 4. )
- 9 Fer. 5. ) De oct. sem. *ut 7 huj. etc. Cr. etc.*
- 10 Fer. 6. ) In 2. Vp. com. S. Higini. P. M.
- 11 Sab. ) In off. et M. com. S. M. Higini. 3. or. *Deus qui.* = Vp. *alb. sem.* à Cap. Dom. infra oct. añam. *Admoniti y. Omnes de Saba.*
- 12 ✕ Dom. infr. oct. Epiph. 1. p. Epiph. De eà. *sem.* ll. 1. N. de Epist. 1.ª ad Corinth. *Incipit.* 1. R. *Hodie in Jordane.* rel. de Dom. infr. oct. com. oct. sine 3 or. = Ad Pr. 3 Ps. consueti t. *Cr. etc.* = Vesp. *alb.* seq. *ut in 1. Vp. f.* or. pr. com. Dom. infr. oct.
- 13 Fer. 2. Oct. Epiph. *dup.* ll. 1. N. fer. *Et ego.* 1. R. *Hodie.* Ms. pr. *Cr. etc.* = In Vp. com. seq. *O Doctor.* et S. Felicis M.
- 14 Fer. 4. *alb.* S. Hilarii E. C. D. *dup.* L. h. ll. 1. N. fer. In 3 N. *Vos... sal.* de 2.º loco. sed ex 3 ll. fiant. duo: 1.ª usque ad verbum *Conferentes.* 2.ª incipit ad verb. *Merito,* usq. ad finem. 9. l. et com. S. Felicis. Ms. *In medio. Cr.* = Vp. *alb.* à Cap. seq. L. h. com. præ. *O Doctor.* et S. Mauri Ab. añam. et y. *de Laud.*
- 15 Fer. 4. S. Pauli 1. Erem. C. *dup.* ll. 1. N. fer. 9. l. et com. S. Mauri. añam. et y. *de 1. Vp.* = Vp. *alb.* à Cap. seq. com. præ.
- 16 Fer. 5. S. Fulgentii E. C. *dup.* H. ll. 1. N. fer. 8 R. *Sint lumbi.* = Ms. *Sacerdotes tui.* Ev. *Vos... sal.* sin. *Cr.* = Vp. *alb.* à Cap.